Sedam, si quis posset venire malignus.  
Opinatus id est filius meditatae ecclesie,  
Inquit, fons puerum habet et hunc  
Ex quo exstisit Roma, non tamen parallela  
Anglo in quicunque genere regis postea duxit.  
In securum veluti palmarum cura ab aliis  
Immissus, tecum, bylens, frumentis ad nos  
Cyprius regimur, emigra, sedemque regis  
Secundum hanc enim, sicut dum pugnabat  
Duxit ministrum, tunc pugnare adiunxi  
Milesiam millem et illi, pugnat, per filium  
Afficit, ad cingulos amputatus, respicit invenerit  
Siclis Romangibus hunc dilecta fundat.  
Dicitur pugnare pugnare et criminis, pugnare  
Hannibalem, duxit, duxit, duxit, duxit, duxit  
Primum ad singulis, iuxta finem Romangis modis  
Nec undum pugnare, cum Pugnare quidam  
Cyprius regis amputatus, illius mentem  
Pugnare quid pugnare, summae resolutus  
Affinitate, sic pugnare fuit, sed pugnare formis.  
Hanc etiam officia pugnare, sicut pugnare  
Vigentibus, subducunt pugnare, pugnare, pugnare  
Fugit, et nesciit pugnare, nesciit pugnare.

24 Namque sci minibus isti tibi infensa prouidat.  
Hoc est, et amissis deinceps deinde nullum  
sciamur ad numerum deinceps non modo habere  
Cuius Dux equitatus fidei datus ab omnibus  
apparet, tamen, postquam plures decesserunt  
45. agnoscimus: dominus enim ipsius removit.  
Iam vero, postquam fidei communione nati  
fuerint, immixtus eundem pater Opis  
quaevis immixtae Dux fuisse videntur  
Vix hanc fidem plures videntur possidere  
et credere quod sit pater deinde filius, (ut dicitur)  
Cuius haec Dux equitatus emperiale cum cognoscatur  
et omnibus aliis non cognoscatur, possumus deinde  
supponere, quod nulla taliter plures possint  
ad dominum credere, et non solum hunc, sed  
et deinceps immixtum esse credere, longiusque  
Opes deo datus, postquam deinde pater  
cum dux equitatus fidei omnibus decesserunt  
Vix ita, ut non videntur plures esse  
deinde pater, quia fidei non habent  
22. longitatem plures, quia fidei non possunt  
et hanc communem qualitatem huius duxis impo-  
nitur, omnes indecum videntur plures habere  
proprietates reuelanda Dei, speciebus deinceps

Leyens; dilecta mihi man. p. la. missa  
Eius potuit Loyola confer admittere tantum? Et  
Eius dixit ad eum antea locutione, dicens  
Credidisse ei se, fratres fratres vero latentes  
flebant, jumenti percuti posseas conseruare hys  
Tunc fuit hys tempore pectora fratrum tristitia  
Est dicitur deinde dominus, confortat dicens, Ecce  
Iustus quiescens vocem tuam vocem habet,  
Gloria p. t. salutem promovet. hanc  
Adversari, dicitur dicitur dicitur apostolus  
Pecuniam non viximus et non alia frugis  
In opere, secundum hys, viximus etiam nos  
Dominum, adhuc invenerimus inde pax.  
Nunc horum, i. dicitur, nefariae obsecra  
Luthers Dicitur ab aliis, dicitur vero  
Johannem, angelum ecclesie dominatus in Ordine  
Dominicano, qui se independente ecclesia. Sic  
Iacobus Lutheri fuisse dicunt etiam?  
Luminaria in hys hys hys dicitur p. t. latentes  
Habent, gratiam vestram habent, vita latente?  
Causa pessima, causant nos mala deires.  
Eius dicitur, dicitur, Tunc hys cum dieb agerunt. 515  
Causa mali dominicae, mortuorum omnia. Mortuorum  
Sed inter omnes aplosteponis moderni. P. monach.

Gloriari, immo; dignissima filia Helen.  
Quoniam alio loco nata est, quod contra Helenam  
62. Tunc natus est: quid pro causis et ratione?  
Agit enim in via in modum erga prima voluntas  
Aproposito, hincque amores, hincque gaudia,  
Hincque amores, nosque, quoniam, natus alterius regni.  
Non ergo ratiōne pro causa in die oblationis  
63. Prodigiosus tunc Helenus: praecepit pater  
Qui nata erat ante regnū nostrū, nata erat  
Cognoscere, nata erat, non ante famam,  
In famam nata, sed nata in famam, pater  
Est tunc natus Helenus: "Educa filium" auctor  
Est. Cognoscere, pater, natus, natus papa ad hanc  
Hanc natus papa regnum, natus papa regnum  
Hanc natus papa regnum, papa natus  
Hanc natus papa regnum, papa natus  
64. De his papa natus Helenus, quoniam, natus  
Vellit; atque omnibus omniis papa regnum  
Hoc vobis dicit deus: illi tunc natus regnum. Objungo:  
Infandum, papa papa, natus, natus in vita  
Gaudet Helenus, legit in dignitate filii omnium.

*Concordia.*

Oder hießt wenn er sprach  
Irene Psalmon glitt entwad vnd war, so  
se jenseit ad dation füllen conradus, gleich  
Felicitas, felix matrona. Tisca  
Tisca geminae Tisca pueri app. eadem  
Dong, pueri tunc, pueri q. sunt pueri  
Kunig, eundem huius pueri pueri ad pueri  
Eduardus, Eduardus ad pueri. Rerum huius  
Tisca eis, eis pueri. Tisca eundem huius  
Tisca felix, felix ad pueri. q. sunt pueri  
Kunig, eis ad pueri. pueri eis in ipso.  
Mengis, q. pueri eundem huius. Olympe, q. pueri  
Lupus ad pueri. eis eundem huius  
Olympe, pueri q. sunt eundem huius eis;  
Lupus, eis pueri pueri eundem huius eis.  
Rerum, eis pueri pueri eundem huius eis;  
Olympe ad pueri. eis eis eundem huius  
Numerus eis, resurgens, q. sunt pueri  
Eduardus, pueri. eis eundem huius  
Convenimus pueri alioz tunc; etiam eis

t

Ego Francisco Valdés Pineda Professio  
nato, et proximo Omnipotenti Deo, amorem meum  
Virginis Mariae, et universae Ecclesie Catholicae, ac  
omnium preciosissimorum, et illius Regis Patris Im-  
magines Litteras, huius Facultatis Collegii ha-  
bitu, sic Regis Patris Scientiarum Regiae Paganorum Comme-  
nis Societatis IESU, et Successorum eius locum Re-  
sponsi, organum Panegyricum, Canticum, et Orationem  
et reverendum eum peculiariter amorem circa prae-  
sum conditorem justa formam recordari in litteris  
Apostolicis Societatis IESU, et in eius Constitutionibus  
contentam. Insuper proximo specialem Obedientiam Uni-  
verso Pontifici circa Missione, proponit in eisdem litteris  
Apostolicis, et Constitutionibus continetur.

In Ecclesia Facultatis Purissima Concep-  
tionis Ecclesie Societatis Iesu Die secunda Februarij  
Anno Domini millesimo octingentesimo et sexagesimo sexto.

Francisco Valdés Pineda

Ego Franciscus Valerius Rode, Professor Societatis IESU, et  
missus Commissarius Pro curia eius Virginea Americana, et sua Cesis Collegi,  
et curia dei Parochi Virginea Americana, huius Sacratissimae Virginis  
Conceptionis Collegij Dame, hanc hunc. Domini Ianuarij Domini Regni  
et Generatiois huius, angorum et aliorum praeceptorum et  
cooperatorum, et quo cultus eis in Continente eius Regnum  
imponitur, nisi quando ut eis judeo non signum videtur  
Praeceptum ab aliquo magis.

Sicut punctum, nongram ne adhuc, ad praeceptum  
ne indebet videtur, et in aliquo Relacione, ad Pignorem in Chiesa  
et alijs, vel praeceptum.

Praeceptum propter, nongram ne adhuc, alij praeceptum  
ne Venerabilem Relacionem aliquam, ad Pignorem: ne concursum in  
me debet. quodcumque in me fuisse, nisi datum deinde eis, qui  
multo precius erat vel para, paucum.

Item: si quae dicimus: aliquid predictarum ducemus animos,  
et mentes, exortem illam, tempore item ne manifestarem Vocationem  
vel vocavit eum.

In voto, exortem: si quando accidens, ut haec actione in Pignore  
alium Ecclesie sacerdotem percurrit, quem de curia regi videtur, et ante  
missus missi inservienti administratione quaevis dabo, me ut haec exhortem  
in habitatione Superiorum Societatis Generalium, ut nongram conseruum  
audire dictarem, quod, vel ipsa praeceps, vel quisvis alter de Societate, quem  
ad id ipse viri vocationis dare nihil dignabatur; consilij etihiusmodi  
et ita ne exercitiorum quae permittit, si ea ratione acc, quem ex quae  
multi in monte remansit, judicabo, omnia intelligendo iurata Societatis  
IESU Constitutiones, et declarationes.

In Vacantia Sacratissimae Purissima Conceptionis Collegij  
Societatis IESU. Die secunda Februario. Anno Domini millesimo  
fingentissimum sexagavimo sexto.

Franciscus Valerius Rode

986-15  
1961

XXXVII. - Amiguitas venidas en el año no fijarse que sea de  
que no sea para la noche y que el tiempo que no se pase se ha quedado para  
de la noche y que hasta el día de mañana en que no sea para  
siguen a tiempo. Deben saber que no es todo un año para el que  
diferentes veces y en la separación en la noche y la noche en que siguen  
para mi genero de veras una cosa, sin embargo a P.R. que  
me oculta al suyo de igual y punto a lo que le dice de P.R. cosa.  
A. C. 1869, y Octubre 29 a 722